
 
 
 

Poznań, dnia 27.02.2019 r. 

       

Dotyczy postępowania na: Wykonanie usługi badawczej pn. „Wsparcie procesu 

przeprowadzenia Oceny jakości współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego metodą Lokalnego Indeksu Jakości Współpracy”. 

Znak sprawy: DO-1.272.1.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Wykonanie usługi badawczej pn. „Wsparcie procesu 

przeprowadzenia Oceny jakości współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

metodą Lokalnego Indeksu Jakości Współpracy”. 

 

Zamawiający, Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuje, 

że w ww. postępowaniu do dnia 27 lutego 2019r. do godziny 10:00, złożono 7 ofert. Otwarcie ofert 

odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 27.02.2019 r. o godz. 10:30. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 

24.600,00 zł brutto. 

 

Termin wykonania zamówienia: 62 dni od dnia podpisania umowy. 
 

Warunki płatności: Zamawiający zobowiązuje się do uregulowania prawidłowo 

wystawionej faktury w terminie 14 dni od dnia jej otrzymania. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena oferty 

Dodatkowa liczba 

publikacji książkowych 

Produktu 3 

1 

KORPORACJA BADAWCZA 

PRETENDENT Sp. z o.o. 

ul. E. Orzeszkowej 40 

50-311 Wrocław 

49.200,00 zł 60 

2 

Konsorcjum: 

Lider: 

RESPUBLIC Sp. z o.o. 

ul. Podmiejska 5 

01-498 Warszawa 

 

Członek konsorcjum: 

FUNDACJA KULTURY 

PRZESTRZENI "ZOBACZYĆ NA 

NOWO" 

ul. Adama Mickiewicza 31/9 

81-832 Sopot 

75.030,00 zł 56 

3 

Przemysław Olczak QUESTION 

MARK BIURO BADAŃ 

SPOŁECZNYCH 

al. 1 Maja 9/4 

90-717 Łódź 

13.110,00 zł 56 



 
 
 

4 

Konsorcjum: 

Lider: 

BIOSTAT RESEARCH AND 

DEVELOPMENT Sp. z o.o. 

ul. Kowalczyka 17 

44-206 Rybnik 

 

Członek konsorcjum: 

BIOSTAT Sp. z o.o. 

ul. Kowalczyka 17 

44-206 Rybnik 

11.900,00 zł 56 

5 

"ASM - CENTRUM BADAŃ I 

ANALIZ RYNKU" Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 5 

99-301 Kutno   

15.580,00 zł 56 

6 

Konsorcjum: 

Lider: 

BIOSTAT ZDZISŁAW WOLNY 

ul. Stanisława Fliegera 18/24  

40-060 Katowice 

 

Członek konsorcjum: 

GRUPA BST Sp. z o.o. 

ul. Mieczyków 12 

40-748 Katowice 

19.400,00 zł 60 

7 

CENTRUM BADAŃ 

STOSOWANYCH ULTEX 

ANKIETER Sp. z o.o. 

ul. Swojska 21A  

60-592 Poznań 

12.207,75 zł 56 

 

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie z art.24 ust.11 pzp Wykonawca 

zobowiązany jest do złożenia w terminie 3 dni od dnia przekazania niniejszej informacji za 

pośrednictwem strony internetowej, oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej co inni Wykonawcy składający ofertę w przedmiotowym postępowaniu.  

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz  

z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.  

 

Zatwierdził: 

Dyrektor Departamentu Organizacyjnego i Kadr 

Adam Habryło  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- strona: www.umww.pl 

- a/a. 


